
                   
   

    
 

 

stwarzamy perspektywy…www.careerdesign.pl; e-mail: apk@careerdesign.pl ; tel. 533-214-915  

                                                                                                                                     

AGNIESZKA KOŚCIUCZYK CAREERDESIGN 

AKADEMIA PROJEKTANTÓW KARIERY METODOLOGII CAREERDESIGN  

     
 
 
 
 
 
 
 

Szanowni Państwo, 

 

 

Jako pionierka inicjatywy edukacyjnej Careerdesign Akademia Projektantów Kariery z ponad 10 

letnim doświadczeniem na rynku polskim i międzynarodowym, wyrażam chęć wpisu do Biura Usług 

Rozwojowych. W swojej ofercie posiadam sprawdzone i efektywne szkolenia z zakresu kariery.  

Mamy nadzieję, iż zainteresowałam Państwa tematem i chętnie przestawię więcej szczegółów  
w poniższej wizytówce CV firmy Careerdesign.  

 
 
 
 
              

              Z poważaniem 
         Agnieszka Kościuczyk 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.careerdesign.pl/
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AGNIESZKA KOŚCIUCZYK CAREERDESIGN 
Wrocław 
 
telefon: 533-214-915  
e-mail: apk@careerdesign.pl  
     

 

 

Firma szkoleniowa z doświadczeniem zdobytym na przestrzeni 10 lat. Careerdesign 

przeprowadziła setki konsultacji, mentoringu z zakresu projektowania ścieżki kariery zawodowej. 

Wprowadziła na rynek pionierską inicjatywę: Akademia Projektantów Kariery, która łączy: coaching 

kariery, mentoring, doradzanie i psychologię w projektowaniu kariery. Uczestnicy to (doradcy 

zawodowi, psychologowie, coachowie, nauczyciele, wykładowcy, osoby z HR, rekruterzy, menedżerowie, 

osoby z innych branż). Działania opiera na wypracowanej, skutecznej i nowoczesnej metodyce, autorskim 

modelu Careerdesign. Z sukcesem wsparła osoby w obszarze odkrywania, projektowania, planowania   

rozwoju życia zawodowego (klient indywidualny, biznesowy oraz młodzież, klient Polska, Stany 

Zjednoczone, Europa). Efektywnie wsparła menedżerów oraz zespoły, a także rekruterów, pracowników 

HR w procesach rozwojowych. Ponad 5000 godzin pracy szkoleniowej, warsztatowej, konsultacji.  

Słowa charakteryzujące jej styl pracy: profesjonalnie,  inspirująco, emocjonalnie, wesoło 

 

KLUCZOWE KOMPETENCJE 

 Efektywne przekazywanie kompetencji projaktanta kariery i motywowanie do dalszego rozwoju. 
 Projektowanie ścieżki kariery oraz jej rozwój zgodnie z metodologią Careerdesign. 
 Efektywne podejście mentoringowe. 
 Rozwiązywanie dylematów zawodowych pracowników.  
 Zwiększanie efektywności działań doradców zawodowych i nauczycieli.  
 Optymalizacja planów uczelni związanych z karierą.   
 Rozpoznawanie potrzeb szkoleniowych i rozwojowych oraz rozwijanie odpowiednich strategii 

wspierających realizację celów przedsiębiorstwa w oparciu o metodologię HPI. 
 Budowanie efektywnych modułów szkoleniowych, szkoleń oraz procesów rozwojowych z uwzględnieniem 

potrzeb i preferencji uczestników. 
 Operowanie informacją zwrotną, jako narzędziem wzmacniającym rozwój. 
 

EDUKACJA 

SZKOŁA WYŻSZA PSYCHOLOGII SPOŁECZNEJ 
Zarządzanie Potencjałem Pracowników 
 

GRUPA SET 

CERTYFIKOWANY TRENER BIZNESU 

 

http://www.careerdesign.pl/
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PRACOWNIKA COACHINGU NOVO 

COACHING GRUPOWY I ZESPOŁOWY 

 

OSIĄGNIĘCIA ZAWODOWE  

 Stworzyłam Akademię Projektantów Kariery i nowe kompetencje projektana kariery. Uczestnicy  
i absolwenci to (doradcy zawodowi, psychologowie, coachowie, nauczyciele, wykładowcy, osoby  
z HR, rekruterzy, menedżerowie, osoby z innych branż). 

 Przeprowadziłam ponad 5000 godzin pracy szkoleniowej, warsztatowej, konsultacji.     

 Z licznymi suckesami wsparłam osoby  w zaprojektowaniu zwycięskiego CV, rozmowy kwalifikacyjnej. 

 Wsparłam również w świadomym i samodzielnym podjęciu decyzji dotyczącej ścieżki kariery lub 
edukacji, w procesie zmian i kształtowaniu celów zawodowych, co zaowocowało 100% skutecznością 
(klient indywidualny, biznesowy oraz młodzież, klient Polska, Stany Zjednoczone, Europa). 

 Wydałam książkę pierwszą część z serii KOMPENDIUM KARIERY ,,Poradnik CV,, 

 Moje wypowiedzi eksperckie ukazały się w: HRNews, Pracuj.pl, wp.pl praca, radio Kraków, radio 357 

 Przeprowadziłam szkolenia z zakresu: 
 Kompetencji społecznych 
 Motywacji 
 Radzenia sobie ze stresem 
 Technik kreatywnego rozwiązywania problemów 
 Metody aktywnego poszukiwania pracy 
 Z sukcesem przeprowadziłam szkolenia w projekcie ,,Aktywny Wrocław  

 

Niektóre efekty uczestników 

 

 

 

 

Będąc uczestnikiem “Akademii Projektantów Kariery” od razu zauważyłam, że to były dla mnie naprawdę 

dobrze wydane pieniądze i wielki krok w rozwoju osobistym:) Ale to czego nic nie zastąpi i żadne 

pieniądze tego nie kupią - to wiara w siebie jaką Agnieszka i Małgosia potrafią zaszczepić. One “czują” 

drugiego człowieka i jego potrzeby, dlatego są doskonałym towarzyszem w procesie zmiany, potrafią 

łagodnie przeprowadzić w trudnych tematach, dać kopa do działania i rzucić nowe spojrzenie na różne 

sprawy. Widać, że to co robią, to ich pasja i wspaniale przekazują swoją wiedzę. AKademia Projektantów 

Kariery pozwoliła mi niesamowicie się rozwinąć i dała nowe opcje zawodowe. Jeśli ktoś z Was nie szuka 

tanich fajerwerków, a skuteczności, realnych, spersonalizowanych rozwiązań w temacie wspierania  

w karierze - polecam zdecydowanie pracę z Careerdesign. 

Marta Szymańska - Jarosz edukator w centrum kariery KUL, projektant kariery  

http://www.careerdesign.pl/
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Careerdesign poznałam, kiedy poszukiwałam drogi do wzbogacenia swojego warsztatu projektanta 

kariery. Tak trafiłam na Akademię Projektantów Kariery Career Design. Miałam okazję uczestniczyć  

w zajęciach indywidualnych. Każde spotkanie przygotowane było z ogromną starannością  

i zaangażowaniem. Dodatkowym plusem były dla mnie elastyczne godziny spotkań. Dostałam mnóstwo 

cennych narzędzi i praktycznych wskazówek dotyczących projektowania kariery, coachingu, mentoringu  

i psychologii w projektowaniu kariery. Po każdym spotkaniu otrzymywałam dodatkowe materiały do 

pracy. Serdecznie polecam współpracę z Careerdesign. 

Anna Stanclik dr inż. Politechniki Wrocławskiej  

 

 

  

Stworzona przez Agnieszkę Akademia Projektanta Kariery to ogrom wiedzy i doświadczenia. Od początku 

Akademii zaskoczona byłam tak indywidualnym podejściem do kursantki. Sesje 1:1 to rzadkość  

w oferowanych dziś szkoleniach on-line. W APK czułam się zaopiekowana, a materiał i tempo 

dostosowane były do mojego poziomu wiedzy. Agnieszka buduje relacje w oparciu o ogromne zaufanie,  

a ja czułam się komfortowo, żeby dopytywać, poradzić się, zatrzymać na dłużej, czy ćwiczyć. Z naszych 

sesji mam ponad 500 stron notatek (!), do których regularnie wracam i na bazie, których wypracowałam 

swój warsztat. Agnieszka uporządkowała mi bardzo moją wiedzę. Nowe umiejętności projektantki kariery 

idealnie wpisują się w mój biznes, gdzie dodatkowo wspieram osoby poszukujące pracy. Dzięki Agnieszce 

działam, a to znaczy, że pomagam innym, którzy stoją przed swoimi dylematami zawodowymi. 

Weronika Szymańska współwłaścicielka Finespresso.pl  

  

Na Career Design natknęłam się na Instagramie, z ciekawością śledziłam kolejne wpisy na temat Akademii 

Projektantów Kariery. Czułam, że to będzie TO:) Chciałam zacząć APK nieco później, dużo się  

http://www.careerdesign.pl/
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u mnie działo, jednak Agnieszka zmotywowała mnie do startu w styczniu. Jestem teraz na finiszu i to, co 

mogę z serca napisać to BYŁO WARTO! Gdybym miała Agnieszkę opisać to zaczęłabym od: doskonały 

towarzysz podróży. A w tej podróży o coś zapyta, czymś się podzieli, daje dużo ciepła i empatii. Nie wiesz 

kiedy, a stajesz się lepsza, mądrzejsza, uważniejsza. Agnieszka to przede wszystkim wspaniały człowiek. 

Potem uważny mentor. Na pewno urodzony nauczyciel, nie trener, bo z nią relacje są głębsze. Ma ogrom 

wiedzy, którą z chęcia i radością się dzieli. Zajęcia z Agnieszką są merytoryczne i co dla mnie było bardzo 

istotne elastyczne. Nie spotkałam się jeszcze z tak indywidualnym podejściem. I wyrozumiałością,  

bo każdemu z nas zdarzaja sie nagłe sytuacje na ostatnią chwilę, które burzą plan dnia. Agnieszkę polecam 

każdemu, kto chciałby bardziej świadomie prowadzić swoją karierę zawodową, kto szuka 

coacha/mentora/nauczyciela. Jeśli chcesz się rozwijać jako Projektant Kariery to koniecznie zacznij od 

Akademii Projektantów Kariery:) 

       Paula Pietrak Junior Center Menager  

 

 

Akademia Projektantów Kariery stosuje innowacyjne metody pracy. Podejście do słuchacza jest 

zindywidualizowane, co bardzo pomaga "w wejściu" w proces edukacyjny. Prowadzące  mają dar 

zjednywania sobie ludzi swoją empatią, wrażliwością oraz kompetencjami w temacie projektowania 

kariery. Pracując nad zdobywaniem certyfikatu, realizowałam sama na sobie self coaching, co przerosło 

moje oczekiwania. Doprecyzowałam swoją misję. Dziś już wiem, że projektowanie kariery to jest element 

mojej przyszłości zawodowej. W trakcie zajęć w Akademii odblokowały się we mnie pokłady odwagi do 

działania. Poczułam nieznaną mi do tej pory energię i zrozumiałam, że to "ten moment". Stworzyłam 

stronę na Fb w temacie projektowania kariery, aby, zwłaszcza młode osoby, dostawały wsparcie  

w budowaniu swoich karier, aby moi potencjalni klienci czuli z pracy, która będą wykonywać, wartość  

i byli w niej szczęśliwi. Mam juz swoich odbiorców,  którzy dają mi feedback, że to, co czytają ma dla nich 

dużą wartość. Bardzo dziękuję Agnieszce i Akademii za ten wartościowy, wspolnie spędzony czas. Jestem 

żywym dowodem, na to, że wszystkie metody i narzędzia, których się uczymy w Akademii, przynoszą 

piękne efekty w postaci zrealizowanego procesu projektowania kariery. 

Katarzyna Kielisiak projektant kariery, coach, doradczyni zawodowa 

 

http://www.careerdesign.pl/
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Polecam kurs Akademii Projektantów Kariery, wszystkim, którzy chcą metodycznie krok po kroku 

zrozumieć czym jest współczesne, kompleksowe projektowanie kariery i dlaczego CV to "małe dzieło 

sztuki" a nie tylko zwykły dokument. Prowadzące podają dużo przykładów, pokazują jak pracować  

z różnymi narzędziami i jak wyciągać z nich wnioski. Kurs jest merytoryczny, stwarza możliwość 

zrozumienia i przećwiczenia. Pojawia się dużo doświadczenia, co jest niezwykle cenne. 

Joanna Poniatowska odkrywam talenty dzieci i młodzieży 

 

Trafiłam do Agnieszki na próbkę szkoleniową i już wiedziałam, że wezmę udział w Akademii Projektantów 

Kariery. Byłam wtedy w trudnym momencie mojej kariery zawodowej, a Akademia pomogła  

mi uświadomić sobie, że kocham swoją pracę i poukładać plany na przyszłość. Sposób prowadzenia zajęć, 

narzędzia, w dużej mierze autorskie, ale nastawione na pomoc klientowi, aby odkrył sam siebie  

a następnie umiał się zaprezentować, uśmiech, wiara w każdego uczestnika sprawiły, że sama 

zapragnęłam w ten sposób pomagać ludziom. Za rekomendację mogą z powodzeniem posłużyć losy 

każdej z uczestniczek Akademii, które łącznie ze mną ją kończyły - miło obserwować ich rozwój, który 

rozpoczął się w trakcie szkoleń z Agnieszką. 

Joanna Brzozowska - Wabik Gallup - Certified Strengths Coach 

 

Agnieszka posiada wszystkie cechy potrzebne do przekazywania wiedzy: praktykę, pasję do tego, co robi  

i empatię do ludzi. Do unikalny mix kompetencji twardych i miękkich, który jest gwarancją, że przekazana 

wiedza zaczyna kiełkować. Tak było w moim przypadku. Trafiłam do Akademii Projektantów Kariery, aby 

nadać odpowiednią strukturę procesom, które prowadziłam. A otrzymałam zdecydowanie więcej,  

za co bardzo dziękuję. Polecam współpracę z Agnieszką. Jej nastawienie na zrozumienie potrzeb klienta, 

indywidualne podejście, otwartość i cierpliwość zapewniają komfort poznawania nowych rzeczy. Jako 

praktyk biznesu liczą się dla mnie konkrety - mniej teorii, więcej prawdziwych przykładów. I właśnie  

to gwarantuje metodologia Careerdesign opracowana przez Agnieszkę. 

Małgorzata Dziubała Strateg Biznesu 

Bardzo dziękuję Agnieszce za poświęcony czas, przekazaną wiedzę oraz mnóstwo inspiracji. Współpraca  

z nią to prawdziwa przyjemność, bo dzięki cierpliwości i odpowiedniemu podejściu osiąga efekty w pracy  

z nawet najbardziej wymagającym klientem. Kurs projektanta kariery otworzył mi oczy na wiele nowych 

http://www.careerdesign.pl/
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aspektów pracy z drugim człowiekiem, otrzymałam też istotną informację zwrotną na temat swoich 

kompetencji. Wiele z poznanych ćwiczeń wykorzystuję w swojej pracy zawodowej, a książki  

do przeczytania których zachęciła mnie Agnieszka, znacznie poszerzyły moje horyzonty. Akademia 

Projektantów Kariery to idealna propozycja dla ludzi samodzielnych, ciekawych świata i chcących 

poszerzać swoje kompetencje zawodowe. Jeżeli nawet nie podejmą oni pracy stricte jako projektant 

kariery lub doradca zawodowy to z pewnością wykorzystają zdobytą wiedzę na swoim stanowisku lub 

znajdą nowe możliwości rozwoju w organizacji. 

Małgorzata Drzewiecka - Przepiórka HR Senior 

 

więcej referencji i informacji: https://www.linkedin.com/in/agnieszka-kosciuczyk-394901b2/ 

www.careerdesign.pl 

wspieraj w karierze zawodowo: https://www.facebook.com/groups/2757973304530025 
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